
                

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 

«16» грудня 2021 року                 м. Чернігів               № 769 

 

 

Про переоформлення  

особових рахунків на житло  

 

 Розглянувши  заяви громадян, враховуючи пропозиції громадської 

комісії з житлових питань при виконавчому комітеті міської ради, керуючись 

ст. 106 Житлового кодексу Української РСР, ст. 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Чернігівської міської 

ради вирішив: 

 

 1. Надати дозвіл комунальному підприємству «Новозаводське» 

Чернігівської міської ради на переоформлення особових рахунків на житло за 

адресами: 

1.1. вул. Івана Мазепи, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Жир Галину 

Миколаївну, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її колишнього 

чоловіка Жира Святослава Павловича; 

1.2. просп. Перемоги, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Дадашьянц Ірину 

Віталіївну, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її колишнього 

чоловіка Дадашьянца Герварда Меліковича; 

1.3. вул. Жабинського, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Волкову Наталію 

Миколаївну, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її матері 

Волкової Віри Олексіївни. 

 1.4. Комунальному підприємству «Новозаводське» Чернігівської 

міської ради (Антонов О. С.) внести відповідні зміни до особових рахунків на 

житло за адресами:  вул. Івана Мазепи, буд. …, кв. …, м. Чернігів; просп. 

Перемоги,   буд. …, кв. …, м. Чернігів; вул. Жабинського, буд. …, кв. …,         

м. Чернігів. 

  

2. Надати дозвіл комунальному підприємству «ЖЕК-10» Чернігівської 

міської ради на переоформлення особових рахунків на житло за адресами: 

 2.1. вул. Рокоссовського, буд. …, корп. …, кв. …, м. Чернігів, на Богдан 

Анастасію Андріївну, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її матері 

Богдан Наталії Геннадіївни; 



2.2. вул. Шевченка, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Парандич Ольгу 

Михайлівну, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її чоловіка 

Парандича Віталія Миколайовича. 

 2.3. Комунальному підприємству «ЖЕК-10» Чернігівської міської ради 

(Лущай І. О.) внести відповідні зміни до особових рахунків на житло за 

адресами: вул. Рокоссовського, буд. …, корп. …, кв. …, м. Чернігів;                  

вул. Шевченка, буд. …, кв. …, м. Чернігів. 

  

 3. Надати дозвіл комунальному підприємству «Деснянське» 

Чернігівської міської ради на переоформлення особових рахунків на житло за 

адресами: 

 3.1. вул. Лермонтова, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Оленченко Ганну 

Іванівну, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її матері Оленченко 

Антоніни Іванівни; 

3.2. вул. Рокоссовського, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Дзюїну Тамару 

Петрівну, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її чоловіка Дзюїна 

Миколи Івановича; 

3.3. вул. Фікселя, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Ребенок Валентину 

Володимирівну, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її чоловіка 

Ребенка Олександра Миколайовича. 

 3.4. Комунальному підприємству «Деснянське» Чернігівської міської 

ради (Пригара В. В.) внести відповідні зміни до особових рахунків на житло 

за адресами:  вул. Лермонтова, буд. …, кв. …, м. Чернігів;                            

вул. Рокоссовського, буд. …, кв. …, м. Чернігів; вул. Фікселя, буд. …, кв. …,   

м. Чернігів. 

 

4. Надати дозвіл комунальному підприємству «ЖЕК-13» Чернігівської 

міської ради на переоформлення особових рахунків на житло за адресами: 

 4.1. просп. Миру, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Луговську Вікторію 

Сергіївну, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її батька Ющенка 

Сергія Петровича; 

 4.2. просп. Миру, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Кислу Олену 

Василівну, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її чоловіка 

Кислого Миколи Олександровича; 

 4.3. у частині кв. № … (кімната в користуванні житловою площею           

10,6 кв. м) по вул. Льотній, буд. …, м. Чернігів, на Череденко Маргаріту 

Юріївну, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її батька Череденка 

Юрія Івановича. 

4.4. Комунальному підприємству «ЖЕК-13» Чернігівської міської ради 

(Рогова О. Г.) внести відповідні зміни до особових рахунків на житло за 

адресами:  просп. Миру, буд. …, кв. …, м. Чернігів; просп. Миру, буд. …, кв. 

…, м. Чернігів; вул. Льотна, буд. …, частина кв. …, м. Чернігів. 

  

 

 



 

5. Дозволити відкрити особові рахунки громадянам за адресами: 

 5.1. вул. Рокоссовського, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Товстонога 

Володимира Васильовича, за взаємною згодою уповноваженого наймача – 

пасинка Товстонога Віталія Леонідовича; 

 5.2. вул. Рокоссовського, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Гульшину 

Валентину Іванівну, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її 

чоловіка Гульшина Миколая Олексійовича. 

   

 6. Надати дозвіл об’єднанню співвласників багатоквартирного будинку 

«Святомиколаївське» на переоформлення особового рахунку на житло за 

адресою: вул. Святомиколаївська, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Кравченко 

Анастасію Юріївну, у зв’язку зі зміною реєстрації місця проживання 

уповноваженого наймача – її батька Бориса Юрія Івановича. 

6.1. Об’єднанню співвласників багатоквартирного будинку 

«Святомиколаївське» (Прохоренко А. Д.) внести відповідні зміни до 

особового рахунку на житло за адресою:  вул. Святомиколаївська, буд. …,   

кв. …, м. Чернігів. 

 

7. Відділу квартирного обліку та приватизації житлового фонду 

Чернігівської  міської ради (Католик М. А.) забезпечити укладення договорів 

найму житла між виконавчим комітетом Чернігівської міської ради та 

громадянами: Жир Галиною Миколаївною, Дадашьянц Іриною Віталіївною, 

Волковою Наталією Миколаївною, Богдан Анастасією Андріївною, 

Парандич Ольгою Михайлівною, Оленченко Ганною Іванівною, Дзюїною 

Тамарою Петрівною, Ребенок Валентиною Володимирівною, Луговською 

Вікторією Сергіївною, Кислою Оленою Василівною, Череденко Маргарітою 

Юріївною, Товстоногом Володимиром Васильовичем, Гульшиною 

Валентиною Іванівною, Кравченко Анастасією Юріївною. 

  

8. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови – керуючого справами виконкому Фесенка С. І. 

  

 

 

Міський голова                                                              Владислав АТРОШЕНКО 

 

 

Секретар міської ради                                                   Олександр ЛОМАКО 

 

 


